
Møteinnkalling

Utvalg: Storfjord Næringsutvalg
Møtested: Møterom 4, Storfjord rådhus
Dato: 11.01.2011
Tidspunkt: 09:00

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 77 21 28 00 eller pr. e-post til 
post@storfjord.kommune.no.  
Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.

Hatteng, 04.01.2011

Hanne Braathen (s.) Klara Steinnes
leder sekretær
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Storfjord kommune Arkivsaknr: 2010/298 -3

Arkiv: 033

Saksbehandler:  John Egil Ottosen

Dato:                 04.01.2011

Saksfremlegg

Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
1/11 Storfjord Næringsutvalg 11.01.2011

Møteplan 2011 - Næringsutvalget

Rådmannens innstilling
Innstillingen legges fram i møtet.

Saksopplysninger
Møteplan for næringsutvalget 2011.
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Utvalgssak Utvalgsnavn Møtedato
2/11 Storfjord Næringsutvalg 11.01.2011

Helårig turistinformasjon i Skibotn - Storfjord kommune

Rådmannens innstilling
Storfjord næringsutvalg anser dette prosjektet for å være både konkret, resultatorientert og 
nødvendig. En profesjonell og godt drevet helårig turistinformasjon i Storfjord er nødvendig i en 
helhetlig reiselivssatsning. 
Jf vedtektene i kommunalt næringsfond punkt E. innstiller næringsutvalget med kr. 140 000,- til 
delfinansiering av helårig turistinformasjonen som omsøkt.

Saksopplysninger
Bakgrunn:
Natur- og kulturbasert opplevelsesnæring er den raskeste voksende næringen i Nord-Norge.
Reiselivsnæring er definert som et satsningsområde i den strategiske næringsplanen for 
Storfjord kommune. Reiselivsnæringen er i vekst og det er flere aktører som nå satser sterkere i 
reiselivssektoren eller har planer om å starte reiselivsrelatert virksomhet. Storfjord kommune er 
nå i gang med å lage en strategisk reiselivsplan for helhetlig utvikling av reiselivet i 
Lyngenregionen sammen med Lyngen og Kåfjord kommune. Forstudien til prosjektet 
”Strategisk Reiselivsplan” konkluderte med at det er et sterkt behov for helårig turistinformasjon 
i Storfjord og Lyngenregionen.

Storfjord kommune overtok selv driftsansvaret for Turistinformasjonen i sesongen 2009 etter at 
den tidligere driftansvarlige trakk seg akkurat i sesongstarten. Driften ble organisert av 
utviklingsavdelingen i Storfjord kommune og lokal ungdom ble ansatt som informatører. 
Turistinformasjonen ble samlokalisert med Nord-Troms Museum, avd. Skibotn. Dette 
samarbeidet fortsatte i sommersesongen 2010.

Tilbakemeldinger fra publikum og reiselivsnæringen har vært udelt. Samarbeidet med Nord-
Troms Museum har vært veldig bra og samlokalisering har bidratt til å styrke både museum og 
turistinformasjonen. Turistinformasjonen er autorisert i henhold landsdekkende ordning, som 
administreres av NHO Reiseliv på vegne av offentlige myndigheter og reiselivsnæringen.

Det er dog ikke nok med 8 ukers åpningstid for Turistinformasjonen om sommeren og 
Næringsutvalget i Storfjord kommune oppfordret næringsavdelingen til å arbeide for en helårig 
turistinformasjon (juni-møtet 2010).
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Status:
Storfjord kommune etablerer helårig turistinformasjon i Nordkalottsenteret i Skibotn i den 
tidligere ICA-butikken. En del av driftskonseptet for grenseoverskridende informasjons- og 
servicesenteret, Nordkalottsenteret, er å drive grenseoverskridende turistinformasjon på 
Nordkalotten.
Samarbeidspartnere for et slikt grenseoverskridende turistinformasjon er Troms 
fylkeskommune, Nord-Norsk Reiseliv AS, Visit Tromsøregionen AS, Lyngenregionen og Nord-
Troms samt fylkesdekkende reiselivsorganisasjoner i finsk Lappland og i Norrbotten, Sverige 
foruten reiselivsbedrifter og næringsaktører. Næringsavdelingen/prosjektet Nordkalottsenteret 
deltar i en fylkeskommunal arbeidsgruppe for ”fremtidig organisering av destinasjonsstruktur i 
Troms”. Arbeidsgruppens innstilling skal behandles av fylkestinget i mars og lokalisering av en 
helårig turistinformasjon i Nordkalottsenteret, Skibotn er tatt med i det foreløpige forslaget. 
Fylkesdekkende organisasjoner i Lappland og i Norrbotten har siganlisert at de vil være 
samarbeidspartnere under forutsetning av norsk regional deltakelse. I tillegg har prosjektet 
Nordkalottsenter tilbudt reiselivsbedrifter/-aktører i Finland og Sverige profileringsplass for sine 
bedrifter i Nordkalottsenteret og flere av dem avventer nå på selve etablering. Tilsvarende er det 
blitt stor interesse for et slik profileringstilbud fra reiselivsaktører i Lofoten og Vesterålen, de er 
spesielt interessert i å fange opp turister fra Finland.
Storfjord kommune bør selv være med på delfinansiering av helårig turistinformasjon i Skibotn 
for å kunne oppnå regional og grenseoverskridende finansiering. I startfasen vil 
Nordkalottsenteret kunne betjene turistinformasjonen om vinteren uten ekstra bemanning, mens 
det vil være behov for flere informatører i sommersesongen 15.mai – 15. september.

Økonomi:
Budsjett 15.05. – 31.12.2011

Kostnadsart Beløp Anmerkning
Lønnskostnader inkl. feriepenger 300 000 1 fast + 4 inform.sommer
Etableringskostnader 100 000
Drift 150 000
SUM 550 000

Finansiering
Troms fylkeskommune 250 000 Prosjekt
Fylkesdekkende reiselivsorganisasjoner 160 000 på Nordkalotten
Storfjord kommune 140 000
SUM 550 000

Bidrag fra bedrifter og næringsaktører vil komme som betaling for utførte tjenester fra 
Nordkalottsenteret og vil således ikke fremkomme i dette budsjettet i første prosjektåret.

Vurdering
Storfjord kommune satser aktivt på reiseliv lokalt, regionalt og grenseregionalt. 
Næringsavdelingen deltar aktivt i Tornedalsrådets Næringsgruppe og i interkommunalt 
samarbeid med Enontekiö. I tillegg deltar kommunen i to grenseoverskridende 
reiselivsprosjekter; Region Arctica og Lapland Arctic Europe. 
Nordkalottsenteret i Skibotn skal ha helårig turistinformasjon for hele Nordkalotten i samarbeid 
med Troms fylkeskommune, Nord-Norsk Reiseliv, Visit Tromsøregionen og tilsvarende 
organisasjoner i Nord-Sverige og i Nord-Finland samt reiselivsbedrifter på Nordkalotten. Det er 
viktig at Storfjord kommune satser selv på helårig turistinformasjon i Skibotn.
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